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

B-E197HT_R

SAINT PAUL LES DAX 152 000

➙ Maison en centre ville 
➙ Plain-pied - Sous-sol complet 
➙ Calme & vue terrasse  
➙ Honos charge vendeur
➙ Le  : Cadre agréable

B-E17NAL_R

RION DES LANDES
Agence PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

159 000

AGENCE DARMAIL-
LAC
05 58 89 33 32

➙ Maison rénovée de 1930
➙ Véranda exposée sud 
➙ Séjour/salle à manger
➙ Cuisine moderne
➙ 4 chbres dont 1 avec sdb
➙ Salle d’eau - 2 wc
➙ Ccau fuel - Clim. réversible 

➙ caves
➙ garage aménagé en bodéga 
➙ 2350 m² de parcelle
➙ 1 h des plages et Pyrénées
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe vierge
➙  Le  : Entre dax et orthez

B-E0VZYG_R

POMAREZ 159 000

ORPI 
LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ Beau potentiel 
➙ 6 chambres 
➙ Possibilité 2 logements
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe F
➙  Le  : Au calme 

B-E0ZP72_R

DAX 165 000
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Dax & environs

ORPI 
LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison 
➙ 3 Chambres 
➙ Cuisine 
➙ Abri voiture 
➙ 2050 m² de terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D

➙  Le  : Beau cachet et  charme 

NARROSSE 159 000

B-E15EZH_E

Agence 
PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Bel environnement 
➙ 3 chambres 
➙ Garage 
➙ Beau terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC

➙  Le  :Qualité de construction

PROCHE TARTAS 169 000

B-E1ABN9_R
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AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison à rénover expo. sud
➙ Proche commodités
➙ 5 chambres sur parquet bois
➙ Salle d’eau - WC
➙ Séjour avec cheminée
➙ Salle à manger
➙ Cuisine indépendante

➙ Grand cellier
➙ Atelier
➙ Jardin de 4100 m2

➙ Poss.Terrain supplémentaire 
➙ Bel airial de chêne
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Dépendance 100 m2

B-E15EF5_R

POMAREZ 175 000

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison traditionnelle 
➙ Jardin arboré de 3400 m2 
➙ Beau séjour de 41 m2  
➙ 5 Chambres dont 2 en rdc  
	 avec sdb, wc
➙ A l’étage, 3 chbres, sdb, wc
➙ Double garage

➙ Cave 
➙ 2 terrasses
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : Dépendance 

B-E0UG7X_R

POMAREZ 181 000

➙ Programme neuf proche du lac Christus villa 
➙ Agréable pièce de vie sur jardin 
➙ 3 chambres dont 1 au rdc, sde, sdb - garage
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : frais de notaire réduits 

B-E17BRF_E

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

209 000

➙ Maison Au centre ville sur terrain de 700 m² 
➙ 4 chambres - dressing - sdb - sde - 3 wc, 
➙ Combles aménagés
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙ Le  : Dépendance attenante avec garage

B-E1A50N_R

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

210 000

➙ Ferme authentique - Beaux volumes
➙ 6 chambres - Étang
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NC
➙ Le  : Dépendance

B-E0T25D_R

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

212 000

➙ Maison
➙ 5 chambres - Grand séjour + 50 m² 
➙ Beau terrain grand garage
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Belle rénovation

B-E17E0Y_R

PROCHE MUGRON
Agence PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

212 000

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison en bois d’architecte 
➙ En lisière de foret
➙ Belle pièce de vie 
➙ Cuisine ouverte
➙ 1 suite parentale
➙ Salle d’eau
➙ Bureau

➙ 2 chambres
➙ Salle de bains 
➙ Grand garage
➙ Ambiance reposante et zen
➙ Honos charge vendeur  
Dpe C
➙  Le  : A 5 mn de Pomarez

B-E18KGL_R

POMAREZ 217 000

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison
➙ 5 pièces 
➙ 186 m2 
➙ Belle rénovation
➙ Charme ancien
➙ Confort moderne 
➙ 4 Chambres

➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Commerces à pieds

B-E19MA2

HABAS 185 000

Agence 
PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Magnifique bâtisse 
➙ En pierres apparentes 
➙ Environnement calme 
➙ 6 chambres  
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : Dépendances

B-E171NS_R

SOUPROSSE 225 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
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Dax & environs

ORPI 
LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison de maître 
➙ 9 Chambres 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : appartement T2 et T3  
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